публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 3.7. та пп. 1 п. 11.2 Договору Сторони
дійшли згоди:
1. Зменшити суму договору на 180 000,00 грн. (сто
вісімдесят тисяч гривень 00 копійок), внаслідок
чого викласти пункт 3.4. Договору в наступній
редакції:
«3.4. Ціна цього Договору складає: 614 230,00
(шістсот чотирнадцять тисяч двісті тридцять
гривень 00 копійок). Без ПДВ.»